
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

evaluación detallada
Suomi, Tommi
Asociación: Rapa Bikes
Dorsal: 131

Yleinen

categoría:
eBike

tiempo total: 7:49.53

posición en el recorrido: 4 (de 164)
mejor tiempo del recorrido: 7:38.93
posición en la categoría: 1(de 29)
mejor tiempo en la categoría: 7:49.53

tiempos parciales
control
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-
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-
-
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6
2
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4
7
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0:03.68
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0:05.76
0:01.39
0:02.54
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